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Płock dnia 08.09.2008r.

Oznaczenie postępowania:

TZPiZI.3813/17/D/08

Uczestnicy postępowania 
o udzielenie zamówienia publicznego

Forma powiadomienia:

tablica ogłoszeń; strona internetowa.

O D P O W I E D Ź
na zapytanie w sprawie SIWZ

Szanowni Państwo,


Uprzejmie informujemy, iż w dniu 08.09.2008r. do Zamawiającego wpłynęła prośba
o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2007r. Nr 223, poz. 1655 ze zm.) w trybie przetargu nieograniczonego, na:

„dostawę  dwóch ambulansów -  specjalistycznego  typu C i transportowego 
(o standardzie ambulansu typu C)”.
Treść wspomnianego zapytania jest następująca:

Pytanie 1. 

Dot. załącznik nr 1, pkt. 7.19

Proszę o wyjaśnienie czy nie doszło do pomyłki pisarskiej w nazwie defibrylatora będącego w posiadaniu Zamawiającego, tzn. czy zamiast określenia „LIFPEK 12” nie powinno być : „LIFEPAK 12” ?

Pytanie 2. 

Dot. załącznik nr 1, pkt. 7.19

Czy Zamawiający dopuści na zasadzie równoważności dokument potwierdzający zgodność z normą EN 1789 w wersji z roku 1999 (polski odpowiednik zawiera przedrostek PN) gdzie późniejsze wersje ww. normy aż do najnowszej z roku 2008 w przedmiotowym zakresie nie uległy zmianie ?

Stanowisko (wyjaśnienie) Zamawiającego w przedmiotowej kwestii jest następujące:

Odpowiedź na pytanie 1.

Tak.. W załączniku nr 1 pkt 7.19 doszło do pomyłki pisarskiej w nazwie określającej markę defibrylatora – powinno być : „LIFEPAK 12”
Odpowiedź na pytanie 2.

Tak. W punkcie 7.19 załącznika nr 1,  Zamawiający dopuści na zasadzie równoważności dokument potwierdzający zgodność z normą EN 1789 w wersji z roku 1999.
Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy, stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich Wykonawców, którym przekazano SIWZ i umieszczone na stronie internetowej www.bip.wspritsplock.pl  
Zamawiający 
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